CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA
ESTADO DO PÂRANA

De: Técnico legislativo

Para: Presidente do Legislativo

Referência: Projeto de lei Ordinária no 4712025

Protocolo: No 00000000096812025

Autoria: Neivor kessler

EMENTA: "Cria o Fundo Municipal de proteção e defesa Civil - FUMPDEC, e dá outras
providências'í

Descrição: Proposição protocolada, autuada e cadastrada no Sistema de Apoio ao Processo
Legislativo. Encaminha-se agora a mesma ao Exmo. Senhor Presidente para fins do disposto
do artigo no 121 do Regimento Interno da Câmara municipal de Capanema-PR.

Recebido em 10 de novembro de 2025.

IU{"/

>'<€::Za -=: -,-::
Dirceu Alchieri

Presidente do Legislativo

Pairlo de Lima Go"çalres
Técnico legislativo

Rua Padís clÍito, 1589, C6ntrc - CEp85760{00 - cápán6m6 - p€lsná
ú (046) 3552-1s96/3552,2329 E http://!4448@!4!E!.El§9,[ / !€.í6lánât6sistaüva@c5parcmâ.rr1âs.br

Página í